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Od wtorku (1 marca) możemy latać z Krakowa do Kijowa. Regularne rejsy do naszego bliźniaczego miasta
uruchomiły linie lotnicze AeroSvit. Z tej okazji Urząd Miasta Krakowa wspólnie z Urzędem Miasta Kijowa,
liniami lotniczymi AeroSvit oraz Międzynarodowym Portem Lotniczym im. Jana Pawła II Kraków-Balice
przygotowuje wyjątkowy konkurs dla mieszkańców Krakowa i Kijowa. Szczegóły już wkrótce na stronie
internetowej www.krakow.pl/otwart_na_swiat.

Z Krakowa do Kijowa można latać cztery razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki. Lot
trwa około 1 godz. 35 minut. AeroSvit jako przewoźnik sieciowy oferuje dogodne połączenia z Krakowa
przez Kijów do bardzo wielu portów docelowych na kilku kontynentach, ułatwiając podróże między
stolicą Małopolski a kilkudziesięcioma miastami w Europie, Azji, Afryce i Ameryce. Linie lotnicze liczą
na zainteresowanie zarówno pasażerów, którzy podróżują w celach biznesowych jak i turystów
podróżujących w obu kierunkach. Zdają sobie także sprawę z tego jaką rolę takie połączenie może
odegrać podczas Euro-2012.

Na trasie z Krakowa do Kijowa latają samoloty Embraer 145 z 49 fotelami na pokładzie. Rejsy w
poniedziałek i piątek odlatują z Krakowa o godz. 16.35 i lądują w Kijowie o godz. 19.10. Rejsy we
wtorki i czwartki odlatują z Krakowa o 8.30 i lądują w Kijowie o 11:05 (czasy lokalne).

AeroSvit – Ukrainian Airlines, utworzone w 1994, obecnie posiada największą siatkę połączeń
spośród wszystkich ukraińskich linii lotniczych. Na rynku Polskim działa os 2000 roku. W sezonie
letnim 2010 przewoźnik obsługiwał 70 tras międzynardowych, w tym 5 transkontynentalnych: do
Pekinu, Nowego Jorku, Toronto, Delhi oraz Bangkoku. AeroSvit obsługuje także największe miasta
ukraińskie. Wspólnie z innymi ukraińskimi linami, partnerami AeroSvitu linia użytkuje Boeing 737,
Boeing 767, Airbus 320, Embraer 145, Embraer 195 oraz Аntonov. Dodatkowe informacje są dostępne
na stronie: www.aerosvit.com.

Miasta Bliźniacze - pierwsze porozumienie o współpracy między Krakowem a Kijowem podpisano w
grudniu 1976 roku. W lutym 1993 r. podpisano umowę o współpracy na zasadzie miast bliźniaczych –
to umowa, która akcentuje podobieństwa kulturowe i historyczne (jest traktowana jako najwyższa
forma partnerstwa). Zakres kontaktów obejmuje głównie współpracę środowisk młodzieżowych,
promocję miast, współpracę miejskich samorządów i oczywiście kulturę. Dodatkowe informacje o
porozumienaich Krakowa z Kijowem są dostępne na stronie internetowej
www.krakow.pl/otwarty_na_swiat. (KF)
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